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AFBR-57R5APZ Details PDF

AFBR-57R5APZ
제조업체 부품 번호: AFBR-57R5APZ

제조업체 / 브랜드: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

설명의 일부: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

사양서: AFBR-57R5APZ.pdf

RoHs 상태: 무연 / RoHS 준수

재고 상태: New original, 2462 pcs Stock Available.

에서 운송된다: Hong Kong

선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.

명세서

제품 모델 AFBR-57R5APZ

제조사 FIT (Foxconn Interconnect Technology)

기술 TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM

범주 광전자 공학 > 파이버 옵틱-트랜시버 모듈

부품 상태 2462 pcs Stock

파장 850nm

전압 - 공급 3.3V

연속 -

실장 형 Pluggable, SFP

데이터 속도 4.25GBd

커넥터 유형 LC Duplex

응용 프로그램 -

AFBR-57L5APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND

AFBR-5803AQZ
Broadcom Limited
TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9

AFBR-57J9AMZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX MMF SFP 850NM 6GBE

AFBR-57R6AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP QUAD RATE

AFBR-57J7APZ
Broadcom Limited
TXRX MMF OPT 7.4GB/S SFP

AFBR-57R6AEZ-HP1
AVAGO
AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO

AFBR-57R5AEZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP DGTL 850NM

AFBR-57R6APZ
Foxconn Optical Interconnect
Technologies, Inc.
TXRX OPT SFP WITH RATE
SELECT
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